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50 метров ALGE Timing
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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль 14 - 18 лет
06.04.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

Юноши (14-15 лет)

1. ШАШКОВ Лев 2009 I Школа Плавания Станиславы Комаровой +0,70 4:23.56 582
50m: 29.08 29.08 150m: 1:35.87 33.82 250m: 2:43.46 33.47 350m: 3:50.74 33.57

100m: 1:02.05 32.97 200m: 2:09.99 34.12 300m: 3:17.17 33.71 400m: 4:23.56 32.82

2. ЧЕРЕПЕНИН Лев 2009 I Самбо-70 "Юность" Москва 4:24.42 576
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.52 33.08 250m: 2:42.48 33.99 350m: 3:50.85 33.77

100m: 1:01.44 32.29 200m: 2:08.49 33.97 300m: 3:17.08 34.60 400m: 4:24.42 33.57

3. ПЛАЩУК Арсений 2010 I СШОР "Юность Москвы" Москва 4:30.39 539
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.39 34.56 250m: 2:48.40 35.45 350m: 3:57.35 34.22

100m: 1:03.83 33.14 200m: 2:12.95 34.56 300m: 3:23.13 34.73 400m: 4:30.39 33.04

4. ЕГОРОВ Георгий 2009 I СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва 4:31.21 534
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.95 34.47 250m: 2:48.70 34.61 350m: 3:58.73 34.03

100m: 1:04.48 33.97 200m: 2:14.09 35.14 300m: 3:24.70 36.00 400m: 4:31.21 32.48

5. УРСУ Артемий 2009 I СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,74 4:32.94 524
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.08 35.05 250m: 2:49.09 34.79 350m: 3:59.42 35.09

100m: 1:04.03 33.54 200m: 2:14.30 35.22 300m: 3:24.33 35.24 400m: 4:32.94 33.52

6. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 II СК "Динамо" Москва 4:33.97 518
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.61 33.76 250m: 2:46.53 35.07 350m: 3:58.67 36.27

100m: 1:02.85 33.10 200m: 2:11.46 34.85 300m: 3:22.40 35.87 400m: 4:33.97 35.30

7. ПАШНИН Иван 2010 II ОГБУ ДО "ОСШ по ВВС" г. Челябинск +0,86 4:34.67 514
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.77 35.78 250m: 2:54.45 35.91 350m: 4:03.09 33.17

100m: 1:06.99 35.31 200m: 2:18.54 35.77 300m: 3:29.92 35.47 400m: 4:34.67 31.58

8. КУДРЯВЦЕВ Антон 2010 I МАП-ШПСК +0,62 4:35.42 510
50m: 29.50 29.50 150m: 1:37.54 34.77 250m: 2:48.94 35.90 350m: 4:00.21 35.56

100m: 1:02.77 33.27 200m: 2:13.04 35.50 300m: 3:24.65 35.71 400m: 4:35.42 35.21

9. КУЧЕРОВ Роман 2009 II Самбо-70 "Юность" Москва +0,73 4:35.87 507
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.83 35.41 250m: 2:49.87 35.31 350m: 4:02.29 36.05

100m: 1:03.42 33.53 200m: 2:14.56 35.73 300m: 3:26.24 36.37 400m: 4:35.87 33.58

10. ТАРЕЛКИН Никита 2010 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва +0,60 4:37.17 500
50m: 29.38 29.38 150m: 1:38.69 35.12 250m: 2:50.44 35.57 350m: 4:02.04 35.00

100m: 1:03.57 34.19 200m: 2:14.87 36.18 300m: 3:27.04 36.60 400m: 4:37.17 35.13

11. ПАНОВ Владимир 2009 II СК "Динамо" Москва 4:37.57 498
50m: 30.78 30.78 150m: 1:42.26 36.28 250m: 2:54.07 35.94 350m: 4:06.28 35.93

100m: 1:05.98 35.20 200m: 2:18.13 35.87 300m: 3:30.35 36.28 400m: 4:37.57 31.29

12. УРСУ Алексей 2009 II СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,78 4:38.39 493
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.39 35.39 250m: 2:51.19 36.26 350m: 4:04.90 36.77

100m: 1:04.00 33.57 200m: 2:14.93 35.54 300m: 3:28.13 36.94 400m: 4:38.39 33.49

13. ПОЛАДЕНКО Иван 2010 II Самбо-70 "Юность" Москва 4:39.79 486
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.93 35.78 250m: 2:53.67 36.51 350m: 4:06.46 35.90

100m: 1:05.15 34.44 200m: 2:17.16 36.23 300m: 3:30.56 36.89 400m: 4:39.79 33.33

14. ЦАПАЕВ Алексей 2010 II СШ(ОРК) ЦСК ВВС, г. Самара 4:40.59 482
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.68 35.88 250m: 2:53.82 36.24 350m: 4:05.83 35.70

100m: 1:05.80 34.34 200m: 2:17.58 35.90 300m: 3:30.13 36.31 400m: 4:40.59 34.76

15. ВЕРЮТИН Ярослав 2010 II СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва 4:44.07 464
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.27 36.16 250m: 2:54.28 37.08 350m: 4:07.95 36.72

100m: 1:04.11 33.95 200m: 2:17.20 36.93 300m: 3:31.23 36.95 400m: 4:44.07 36.12

16. ЧУЖА Владимир 2009 II СК "Динамо" Москва 4:44.29 463
50m: 30.24 30.24 150m: 1:40.64 36.05 250m: 2:53.57 36.80 350m: 4:07.98 37.40

100m: 1:04.59 34.35 200m: 2:16.77 36.13 300m: 3:30.58 37.01 400m: 4:44.29 36.31
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17. МИЗОНОВ Егор 2010 II СК "Динамо" Москва 4:44.73 461
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.14 36.10 250m: 2:56.25 37.52 350m: 4:09.38 36.34

100m: 1:06.04 34.66 200m: 2:18.73 36.59 300m: 3:33.04 36.79 400m: 4:44.73 35.35

18. ЧЕШКОВ Глеб 2010 II ДЮСШ №10 Иваново +0,59 4:45.53 457
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.19 36.15 250m: 2:55.62 37.05 350m: 4:09.72 37.02

100m: 1:06.04 34.92 200m: 2:18.57 36.38 300m: 3:32.70 37.08 400m: 4:45.53 35.81

19. ФОРАФОНТОВ Стефан 2010 II МКСШОР "Восток" Москва 4:45.86 456
50m: 32.66 32.66 150m: 1:43.34 34.85 250m: 2:56.17 36.95 350m: 4:10.07 37.00

100m: 1:08.49 35.83 200m: 2:19.22 35.88 300m: 3:33.07 36.90 400m: 4:45.86 35.79

20. КРИКУН Алексей 2009 I СШ "Дельфин" Санкт-Петербург 4:46.36 453
50m: 31.11 31.11 150m: 1:42.80 36.69 250m: 2:56.27 36.69 350m: 4:10.63 37.15

100m: 1:06.11 35.00 200m: 2:19.58 36.78 300m: 3:33.48 37.21 400m: 4:46.36 35.73

21. КОЗЫРЬ Кирилл 2009 II СШ ЦСКА Севастополь 4:48.32 444
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.29 37.06 250m: 2:58.43 37.16 350m: 4:13.69 37.42

100m: 1:07.23 35.58 200m: 2:21.27 36.98 300m: 3:36.27 37.84 400m: 4:48.32 34.63

22. ВАСИН Александр 2009 I СК "Динамо" Москва 4:49.53 439
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.87 36.28 250m: 2:58.27 37.28 350m: 4:13.08 37.27

100m: 1:07.59 35.57 200m: 2:20.99 37.12 300m: 3:35.81 37.54 400m: 4:49.53 36.45

23. АГАЕВ Николай 2010 II СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва 4:57.62 404
50m: 32.97 32.97 150m: 1:47.76 38.30 250m: 3:06.00 39.47 350m: 4:22.37 37.86

100m: 1:09.46 36.49 200m: 2:26.53 38.77 300m: 3:44.51 38.51 400m: 4:57.62 35.25

24. ЗАЙЦЕВ Дмитрий 2010 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва +0,69 4:57.65 404
50m: 31.43 31.43 150m: 1:44.82 37.37 250m: 3:02.37 39.07 350m: 4:20.85 39.07

100m: 1:07.45 36.02 200m: 2:23.30 38.48 300m: 3:41.78 39.41 400m: 4:57.65 36.80

25. УШАКОВ Игорь 2010 Iюн МКСШОР "Восток" Москва +0,88 4:58.08 402
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.40 38.63 250m: 3:05.69 39.28 350m: 4:23.50 38.66

100m: 1:08.77 36.28 200m: 2:26.41 39.01 300m: 3:44.84 39.15 400m: 4:58.08 34.58

26. ПЕРЕГУДИН Антон 2009 II СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,81 4:58.81 399
50m: 30.31 30.31 150m: 1:44.41 38.18 250m: 3:02.67 39.49 350m: 4:21.48 39.31

100m: 1:06.23 35.92 200m: 2:23.18 38.77 300m: 3:42.17 39.50 400m: 4:58.81 37.33

27. ХАЙДУКОВ Лукьян 2010 II СШОР "Москвич" Москва 5:01.08 390
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.30 38.43 250m: 3:06.17 38.88 350m: 4:23.98 38.06

100m: 1:09.87 37.08 200m: 2:27.29 38.99 300m: 3:45.92 39.75 400m: 5:01.08 37.10

28. БУРЛАКОВ Кирилл 2009 II СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой+0,45 5:04.90 376
50m: 32.86 32.86 150m: 1:49.07 39.08 250m: 3:07.87 39.75 350m: 4:27.22 40.26

100m: 1:09.99 37.13 200m: 2:28.12 39.05 300m: 3:46.96 39.09 400m: 5:04.90 37.68

29. ЕГАРМИН Никита 2010 Iюн МКСШОР "Восток" Москва 5:14.70 341
50m: 33.78 33.78 150m: 1:52.08 39.89 250m: 3:13.69 40.67 350m: 4:36.10 40.28

100m: 1:12.19 38.41 200m: 2:33.02 40.94 300m: 3:55.82 42.13 400m: 5:14.70 38.60

30. ГЛАЗКОВ Евгений 2010 III МКСШ "Зеленоград" +0,85 5:15.85 338
50m: 33.64 33.64 150m: 1:53.12 40.63 250m: 3:15.82 41.72 350m: 4:37.63 40.96

100m: 1:12.49 38.85 200m: 2:34.10 40.98 300m: 3:56.67 40.85 400m: 5:15.85 38.22

31. РУЖИНСКИЙ Артемий 2009 II АНО ЦСП +0,81 5:17.89 331
50m: 31.06 31.06 150m: 1:47.95 40.18 250m: 3:11.84 42.93 350m: 4:36.60 43.14

100m: 1:07.77 36.71 200m: 2:28.91 40.96 300m: 3:53.46 41.62 400m: 5:17.89 41.29

32. БИКБУЛАТОВ Тагир 2009 III СШ "Москва-98" Москва +0,85 5:24.94 310
50m: 35.45 35.45 150m: 1:55.26 41.32 250m: 3:19.85 42.82 350m: 4:45.61 42.57

100m: 1:13.94 38.49 200m: 2:37.03 41.77 300m: 4:03.04 43.19 400m: 5:24.94 39.33

33. НЕКИПЕЛОВ Артём 2010 III СШ "Москва-98" Москва +0,66 5:31.07 293
50m: 34.03 34.03 150m: 1:55.95 42.11 250m: 3:23.59 43.95 350m: 4:51.36 43.71

100m: 1:13.84 39.81 200m: 2:39.64 43.69 300m: 4:07.65 44.06 400m: 5:31.07 39.71
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34. СЕНАТОРОВ Фёдор 2010 III КСШОР №1 Тверь 5:31.81 291
50m: 35.87 35.87 150m: 2:00.92 42.72 250m: 3:26.92 43.15 350m: 4:52.25 41.88

100m: 1:18.20 42.33 200m: 2:43.77 42.85 300m: 4:10.37 43.45 400m: 5:31.81 39.56

35. АКСЕНОВ Максим 2010 II СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,70 5:34.49 284
50m: 32.75 32.75 150m: 1:57.60 45.50 250m: 3:25.45 44.38 350m: 4:52.93 44.15

100m: 1:12.10 39.35 200m: 2:41.07 43.47 300m: 4:08.78 43.33 400m: 5:34.49 41.56

36. СОКОЛОВ Антон 2010 Iюн СШОР "Москвич" Москва +0,84 5:35.64 281
50m: 34.87 34.87 150m: 1:57.83 43.18 250m: 3:25.13 43.88 350m: 4:53.82 44.03

100m: 1:14.65 39.78 200m: 2:41.25 43.42 300m: 4:09.79 44.66 400m: 5:35.64 41.82

37. БУЛКИН Юрий 2009 III ЦСП "Динамо" Москва +0,83 5:42.32 265
50m: 35.85 35.85 150m: 2:02.24 44.25 250m: 3:31.18 44.93 350m: 5:00.73 44.70

100m: 1:17.99 42.14 200m: 2:46.25 44.01 300m: 4:16.03 44.85 400m: 5:42.32 41.59

38. НИЗОВ Александр 2010 III ГУ ЛНР "Спортивный комплекс-Антрацит" 6:15.70 200
50m: 40.89 40.89 150m: 2:16.56 48.62 250m: 3:53.43 47.74 350m: 5:30.14 48.51

100m: 1:27.94 47.05 200m: 3:05.69 49.13 300m: 4:41.63 48.20 400m: 6:15.70 45.56

39. ЮЛИНОВ Дмитрий 2010 III СК ATLANTime Вологда 6:37.04 170
50m: 37.24 37.24 150m: 2:14.89 50.80 250m: 4:01.10 53.42 350m: 5:46.36 52.39

100m: 1:24.09 46.85 200m: 3:07.68 52.79 300m: 4:53.97 52.87 400m: 6:37.04 50.68

Юниоры (16-18 лет)

1. ИЛЬИН Никита 2007 кмс СШОР "Дельфин" Хабаровск +0,72 4:18.34 618
50m: 28.71 28.71 150m: 1:34.17 33.48 250m: 2:41.61 34.17 350m: 3:48.02 32.96

100m: 1:00.69 31.98 200m: 2:07.44 33.27 300m: 3:15.06 33.45 400m: 4:18.34 30.32

2. МЕХРЯКОВ Тимофей 2008 I СШОР "Юность Москвы" Москва 4:18.79 614
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.48 33.56 250m: 2:41.91 33.26 350m: 3:48.19 33.13

100m: 1:01.92 32.67 200m: 2:08.65 33.17 300m: 3:15.06 33.15 400m: 4:18.79 30.60

3. ГОЛУБЕВ Егор 2008 I СШОР "Юность Москвы" Москва +0,70 4:19.56 609
50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.30 33.23 250m: 2:41.94 33.54 350m: 3:48.59 33.08

100m: 1:02.07 32.56 200m: 2:08.40 33.10 300m: 3:15.51 33.57 400m: 4:19.56 30.97

4. СТАРОСТИН Арсений 2008 кмс ООО "Линкор" Москва +0,77 4:24.86 573
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.02 33.71 250m: 2:44.30 34.33 350m: 3:52.22 33.78

100m: 1:02.31 32.44 200m: 2:09.97 33.95 300m: 3:18.44 34.14 400m: 4:24.86 32.64

5. ТОКАРЕВ Максим 2008 I МАП "Некрасовка" Москва 4:25.24 571
50m: 28.57 28.57 150m: 1:33.36 32.83 250m: 2:41.69 34.30 350m: 3:50.76 34.48

100m: 1:00.53 31.96 200m: 2:07.39 34.03 300m: 3:16.28 34.59 400m: 4:25.24 34.48

6. КУЗНЕЦОВ Никита 2008 I РСШОР "Акватика" Казань +0,60 4:28.02 553
50m: 29.17 29.17 150m: 1:35.52 33.75 250m: 2:45.06 34.84 350m: 3:54.45 34.46

100m: 1:01.77 32.60 200m: 2:10.22 34.70 300m: 3:19.99 34.93 400m: 4:28.02 33.57

7. ЖЕЛТЕНКО Артемий 2008 III МССУОР № 3 Москва 4:29.35 545
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.15 34.22 250m: 2:46.86 34.21 350m: 3:55.98 34.35

100m: 1:03.93 33.34 200m: 2:12.65 34.50 300m: 3:21.63 34.77 400m: 4:29.35 33.37

8. ГОЛУБ Максим 2008 I СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой 4:30.18 540
50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.83 34.15 250m: 2:47.66 34.30 350m: 3:57.17 34.70

100m: 1:04.68 34.07 200m: 2:13.36 34.53 300m: 3:22.47 34.81 400m: 4:30.18 33.01

9. САФОНОВ Алексей 2008 I МАП-ШПСК +0,80 4:30.54 538
50m: 28.92 28.92 150m: 1:35.49 34.07 250m: 2:45.86 35.50 350m: 3:57.42 35.53

100m: 1:01.42 32.50 200m: 2:10.36 34.87 300m: 3:21.89 36.03 400m: 4:30.54 33.12

10. МОХНАЧЁВ Вячеслав 2008 кмс ОГБУ ДО "ОСШ по ВВС" г. Челябинск 4:34.98 512
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.06 34.58 250m: 2:49.76 35.22 350m: 4:00.49 35.49

100m: 1:04.48 34.04 200m: 2:14.54 35.48 300m: 3:25.00 35.24 400m: 4:34.98 34.49
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11. КОМАРОВ Николай 2008 I ООО "Линкор" Москва +0,65 4:46.49 453
50m: 32.73 32.73 150m: 1:45.07 36.30 250m: 2:57.87 36.37 350m: 4:11.75 36.96

100m: 1:08.77 36.04 200m: 2:21.50 36.43 300m: 3:34.79 36.92 400m: 4:46.49 34.74

12. АБАТУРОВ Андрей 2008 II МАП "Некрасовка" Москва 4:49.53 439
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.62 36.72 250m: 2:59.13 37.18 350m: 4:14.31 37.67

100m: 1:07.90 35.49 200m: 2:21.95 37.33 300m: 3:36.64 37.51 400m: 4:49.53 35.22

DNS КУНЧЕНКО Всеволод 2007 II ООО "Линкор" Москва


